

主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

√ 是 □ 否

追溯调整或重述原因^(注1)

会计政策变更

	本报告期末		上年度末				本报告期末比上年度末增减	
			调整前		调整后		调整后	
总资产（元）	22,001,131,781.86		18,453,360,448.50		18,453,360,448.50		19.23%	
归属于上市公司股东的净资产（元）	7,235,180,263.42		6,922,647,909.39		6,922,647,909.39		4.51%	
	本报告期	上年同期		本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	上年同期		年初至报告期末比上年同期增减
		调整前	调整后			调整后	调整前	
营业收入（元）	3,619,378,852.91	3,619,590,192.51	3,619,590,192.51	-0.01%	10,571,521,577.54	10,086,099,432.80	10,086,099,432.80	4.81%
归属于上市公司股东的净利润（元）	254,050,512.79	122,800,533.25	123,486,905.81	105.73%	445,907,427.42	272,421,502.19	274,834,428.67	62.25%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	76,990,552.99	78,288,480.77	78,288,480.77	-1.66%	360,532,001.92	133,059,146.53	133,059,146.53	170.96%
经营活动产生的现金流量净额（元） ^(注2)	1,566,210,793.15	-1,287,580,186.67	-1,287,580,186.67	-221.64%	947,699,288.62	-1,025,256,447.60	-1,025,256,447.60	-
基本每股收益（元/股）	0.1727	0.0835	0.0839	105.84%	0.3031	0.1852	0.1868	62.26%
稀释每股收益（元/股）	0.1727	0.0835	0.0839	105.84%	0.3031	0.1852	0.1868	62.26%
加权平均净资产收益率	3.73%	1.93%	1.83%	1.90%	6.24%	4.24%	3.89%	2.35%

注1：因执行投资性房地产会计政策变更而导致追溯调整情况说明详见本报告第三节、重要事项之二、（二）。

注2：年初至报告期末经营活动产生的现金流量净额同比增加1,972,955,736.22元。